X  CÂMARA MUNICIPAL DE
V INDEPENDÊNCIA

DE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N® 025/2022.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador Raimundo Ivo Vieira, no uso de suas

atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER, após ouvido
o Plenário, que o Poder Executivo Municipal proceda às medidas
necessárias para que seja feita a recuperação da estrada que liga a sede
do município de Independência ao Distrito de Ematuba, a fim de
atender reivindicação de populares que trafegam nesta estrada, a qual
se encontra em péssimas condições de trafegabilidade.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Indepençlênpia, 11 de outubro de 2022. ^

Raiímmdo Ivo Vieira

Vereador

APROVADO POR UNANIMIDADE

iiATairi riíinnn-ivni

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDÊNCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 1 FONE/FAX: [88] 3675.1538

Email: camaraindeps@hotmail.com